
664 176,50

114 234,98

59 445,00

17 952,38

21 700,00

3 700,00

18 000,00

3 000,00

3 000,00

750,00

госпошлины 750,00

11 387,60

запчасти для оргтехники 5 950,00

канцелярские товары 5 437,60

501 385,21

51 569,19

32 954,39

18 614,80

4 353,59

4 353,59
8 027,28 8 027,28

22 700,00
10 000,00

12 700,00

179 332,02

35 027,51

5 500,00

10 923,75

121 901,00

5 979,76

21 604,13

6. Финансово-экономическая деятельность ( с 01.01.2017 по 31.12.2017)

6.2. Финансово-экономическая деятельность за счет средств от иной приносящий доход деятельности: 

6.2.1. С 01.01.2017 по 31.12.2017 года в учреждение привлечено внебюджетных средств от 

иной приносящий доход деятельности в размере в сумме

в т.числе:

начисления на оплату труда

в том числе:

6.2.3. Израсходовано в 2017 году  (на 31.12.2017) средств полученных от оказания платных услуг 

в сумме

в том числе:

заработная плата

услуги связи

услуги по содержанию имущества

заправка огнетушителей

обслуживание компьютеров и оргтехники

проживание сопровождающих (командировочные расходы)
проезд сопровождающих 

прочие выплаты

прочие услуги:

воздействие на окружающую среду

прочие расходы:

увеличение стоимости материальных запасов

6.2.3. Израсходовано в 2017 году  (на 01.08.2017) средств полученных от иной приносящий 

доход деятельности в сумме

разработка рабочей документации (техпаспорт объекта)

курсы

испытания электрооборудования

Абонентская плата за телефон
Коммунальные услуги

Услуги по содержанию имущества

обслуживание компьютеров и оргтехники

Прочие услуги:

программное обеспечение

монтаж АПС

испытания питьевой воды

Прочие расходы:



3 500,00

34,82

4 139,31

13 930,00

176 460,00

Жалюзи 26 000,00

Сплит-система 92 400,00

Лего-конструкторы 58 060,00

37 339,00

Стройматериалы 15 669,79

запчасти для оргтехники 2 830,00

канцелярские товары 18 839,21

остаток средств на конец 2017 года 48 556,31

пени

Спортивные мероприятия

призы

Увеличение стоимости основных средств

увеличение стоимости материальных запасов

госпошлины


